

Moravská zemská knihovna v Brně, Kounicova 65a, 60187 Brno				únor 2024		
Specifikace čisticích a úklidových prostředků						
pol.	název, popis	balení	MJ		jednotková cena bez DPH (Kč)	cena celkem bez DPH (Kč)
2	Čistící prostředek / čistící krém jako např. CIF cream	500 ml	ks	30	11,56	346,80
3	Přípravek pro čištění skleněných a hladkých omyvatelných ploch, s alkoholem (např. Cleamen 110 )	5000 ml	ks	5	74,52	372,60
8	Prostředek pro základní úklid-podlahy, profi, nízkopěňivý, neutrální jako např. Real Profi R110	5 000 ml	ks	15	160,92	2413,80
9	Čistící a dezinfekční prostředek na wc, gel jako např." Domestos"	750 ml	ks	30	19,01	570,30
10	Olejový osvěžovač toalet Krystal	750 ml	ks	20	47,52	950,40
11	Tekuté mýdlo jako např. ISOLDA 5000 ml (obsah kokosu)	5 000 ml	ks	50	42,12	2106,00
12	Hadr na podlahu 50 x 80 cm,mikrovlákno 250 g/m2,	ks	ks	20	31,32	626,40
14	Hadřík ze 100% mikrovláken s technologií Actifibre, rozměr: 27x32 cm, jako např.Vileda-actifibre universal cloth	ks	ks	10	41,43	414,30
15	Švédská utěrka, mikrovlákno,80%polyester, 20% polyamid, min 280 gr/m2, 400 * 380 mm	1 ks	ks	30	12,85	385,50
16	Kuchyňské bavlněné utěrky 46 x 65 cm, tmavé	1 ks	ks	10	17,28	172,80
19	Ochranný krém na ruce s vlivem na zatěžující pokožku, jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce. Obsahuje léčivé minerály z Mrtvého moře. Jako např. ARAD natural beauty	250 ml	ks	10	90,72	907,20
20	Papírové ručníky ZZ bílé dvouvrstvé, 100% celulóza, 25x21cm, listy (baleno např.20 balení po 160 listech v kartonu)	ks	list	400000	0,103	41200,00
23	Toaletní papír Jumbo 190, dvouvrstvý, 2x17 g/m2, vnější odvin, 100% celulóza, 100% bělost, návin cca120 m	ks	ks	100	17,39	1739,00
24	Toaletní papír Jumbo 230, dvouvrstvý, 2x17 g/m2, 100% celulóza, 100% bělost, návin cca 210 m	ks	ks	850	26,97	22924,50
25	Toaletní papír Jumbo 240, jednovrstvý, 1x30 g/m2, 100% bělost, (např. LINTEO JUMBO Basic 6 ks balení)	ks	ks	800	14,18	11344,00
26	Pytel na odpad, HDPE, 35 l, 500 x 600, např. 10 -15 mikronů (bal 20 ks)	ks	ks	500	0,16	80,00
28	Pytel na odpad, HDPE, 60 l, 600 x 800, min 30 -40 mikronů (bal 20 ks)	ks	ks	700	0,28	196,00
30	Pytel na odpad, LDPE, 120l, 700x1100, 35-40 mikronů (bal 25ks)	ks	ks	1000	1,71	1710,00
31	Pytel na odpad, LDPE, 120l, 700x1100, min 60mikronů (bal 25 ks)	ks	ks	500	3,75	1875,00
33	Rukavice pro domácnost z přírodního latexu, vel. XL	1 ks	ks	10	7,02	70,20
34	Rukavice pro domácnost z přírodního latexu, vel. M	1 ks	ks	10	7,02	70,20
36	Jednorázové latexové rukavice, vel. M	balení/100 ks	balení	5	68,04	340,20
37	Jednorázové latexové rukavice, vel. L	balení/ 100 ks	balení	5	68,04	340,20
38	Odstraňovač vodního kamene a rzi, vysoce účinný, jako např. Pullirapid, Cillit	750 ml	ks	40	31,32	1252,80
42	prací prostředek tekutý Ariel actilift/professional	5000 ml	ks	3	267,78	803,34
48	Čistící prostředek do mycího stroje, Ecofloor Fresh 3 v 1	10 l	ks	2	507,17	1014,34
53	Tvarovaná houba na nádobí s abrazivní vrstvou, min 90x65x40 mm ( 5 ks v jednom balení)	ks	ks	100	1,27	127,00
54	Krystal žlutý koupelny, mechanický rozprašovač 750 (nebo 1000) ml	750 ml	ks	50	32,94	1647,00
57	Rám mopu SPEED 40*11cm		ks	10	189,00	1890,00
58	Jazykový návlak mopu 40 x 11 cm, bavlněný min.obsah. 80 %bavlny, prání na 90°C, vydrží min 200 pracích cyklů (použitý pro položku 57 z tohoto seznamu)		ks	10	53,89	538,90
60	Násada k mopu - hliník 145 cm (použitá pro položku 57 z tohoto seznamu)		ks	5	70,76	353,80
62	Neutralizátor pachů, osvěžovač vzduchu CLEAMEN 101/201, mech. rozprašovač	550 ml	ks	15	47,52	712,80
63	Pytle na odpad HDPE 10 l 360 x 440 (např. 10 - 25 mikronů) (balení 20 - 50 ks )	ks	ks	1000	0,16	160,00
65	Hadr na podlahu oranžový 50 x 60 cm nebo 50 x 70 cm - viskóza	ks	ks	30	7,45	223,50
66	Přípravek na mytí nádobí např. jako JAR apod.	5000 ml	ks	5	42,12	210,60
					<b>Cena bez DPH</b>	<b>100089,48</b>
					<b>DPH 21%</b>	<b>21018,79</b>
					<b>cena s DPH</b>	<b>121108,27</b>

Případné označení výrobku konkrétním výrobcem vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech parametrů, kompatibilitu.

V Brně, 2.2.24  
Urban Petr

500000

20

160

156,25

510000